
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

РЕШЕНИЕ № 15  – МИ 

 
 

ОТНОСНО: Регистрация на ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. за кмет на кметство в село Паничерево 

и село Конаре, Община Гурково. 
 

       Постъпило е заявление (Приложение №32-МИ) за регистрация на политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“, представлявана от Мустафа Сали Карадайъ, 

ЕГН:**********, чрез упълномощеният представител Юзеир Али Кенан, ЕГН:**********, за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г.,заведено под 

№2-6 на 14.09.2023г. в регистъра на партиите на ОИК за участие в изборите на 29.10.2023г.  

       Заявено е участие на партията в изборите за кмет на кметство в село Паничерево и село 

Конаре, Община Гурково.  

       Към заявлението са приложени изискуемите документи съгласно чл.147, ал.5 от ИК. 
 

       Налице са изискванията на чл.147,ал.6 от ИК и решение №2218-МИ от 05.09.2023г. на 

ЦИК за регистрация на партии, коалиции, и местни коалиции в ОИК за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 29.10.2023г. 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.12, във връзка с чл.147, ал.6 от ИК 

Общинската избирателна комисия Гурково 

 

Р Е Ш И: 

 
 

Регистрира и обявява политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие 

в изборите за кмет на кметство в село Паничерево и село Конаре, Община Гурково. 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

 

 

Председател: 

                                   /Георги СтояновГеоргиев/ 

 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решението е прието на 17.09.2023 г.и обявено на същата дата в 17.30  часа. 


